

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | CAMISETA MALHA EM PV, COM 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, | SAMOURA CONFECÇOES LTDA - ME | 14.920.994/0001-79 | 84,00 | UN | 17,80 | 1.495,20 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | CALÇA BRIM | SAMOURA CONFECÇOES LTDA - ME | 14.920.994/0001-79 | 84,00 | UN | 34,60 | 2.906,40 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | FORMATURA TURMA PROTETOR AMBIENTAL | COMPANY FOTOGRAFIAS LTDA - ME | 09.552.113/0001-74 | 1,00 | SERV | 6.764,38 | 6.764,38 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | Pavimentação de parte da Rua Pedro Kunz, bairro Santa Tereza | CTT CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA - EPP | 11.049.030/0001-09 | 1,00 | VB | 191.082,54 | 191.082,54 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | LICENCIAMENTO AMBIENTAL | JRG SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA | 17.778.303/0001-32 | 1,00 | UN | 3.800,00 | 3.800,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | Locação de imóvel (galpão - 553,60 m2) | EMPREENDIMENTOS IMOB.BRAGAGNOLO LTDA | 83.233.577/0001-70 | 70,00 | DIA | 100,00 | 7.000,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | MÃO DE OBRA | ELETROS BREDTA LTDA | 78.869.534/0001-46 | 1,00 | VB | 710,00 | 710,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | PEÇAS PARA CONCERTO ROÇADEIRA | ELETROS BREDTA LTDA | 78.869.534/0001-46 | 1,00 | VB | 1.380,00 | 1.380,00 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | CARIMBOS DIVERSOS | V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA | 79.875.217/0001-03 | 1,00 | VB | 631,00 | 631,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL | EXTINTOR PÓ ABC - 2KG | DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA | 86.993.037/0001-83 | 3,00 | UN | 95,00 | 285,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | CAVALETE DA BOMBA | MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA | 14.770.021/0002-81 | 1,00 | PCA | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | PLACA ELETRONICA UNIVERSAL | MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA | 14.770.021/0002-81 | 1,00 | UN | 650,00 | 650,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | PLOTAGEM DE VEÍCULO | SIJOM LTDA | 02.389.846/0001-90 | 1,00 | UN | 600,00 | 600,00 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | SEGURANÇA ESPECIALIZADA FESTIVAL DE DANÇA 17 | SWOT SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME | 18.865.654/0001-43 | 24,00 | UN | 173,25 | 4.158,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | CONCERTO DE CENTRAL pabx, LINHAS DE ENTRADA E RAMAIS INTERNO | VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME | 01.148.668/0001-43 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | ALBUNS | CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP | 00.792.910/0001-54 | 2,00 | UN | 39,60 | 79,20 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | FOTOS 19,06X25,00 CM | CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP | 00.792.910/0001-54 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | FOTOS 10*x15CM ANOS 2016/2017 | CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP | 00.792.910/0001-54 | 400,00 | UN | 0,75 | 300,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|-------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | Impressão e troca de 02 lonas luminosas de 2,70X1,30 metros | COLOMBO ACRILICOS LTDA- ME | 03.409.052/0001-04 | 2,00 | UN | 547,50 | 1.095,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | Impressão e troca de 02 lonas luminosas de 3,00X1,40 metros | COLOMBO ACRILICOS LTDA- ME | 03.409.052/0001-04 | 2,00 | UN | 575,00 | 1.150,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4X24 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 18,00 | SERV | 285,90 | 5.146,20 |
| | RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 110,00 | SERV | 646,48 | 71.112,80 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 8,00 | SERV | 1.183,04 | 9.464,32 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 26.1X23 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | SERV | 561,00 | 3.366,00 |
| | VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 58,00 | SERV | 420,00 | 24.360,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO - PNEU 265X70X16 - BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 8,00 | SERV | 341,01 | 2.728,08 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X14 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 20,00 | SERV | 560,00 | 11.200,00 |
| | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5X24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 30,00 | SERV | 481,00 | 14.430,00 |
| | VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 20,00 | SERV | 485,00 | 9.700,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 90,00 | SERV | 165,56 | 14.900,40 |
| | VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 12,00 | SERV | 390,00 | 4.680,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80R18 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 90,00 | SERV | 251,00 | 22.590,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO - PNEU 295X80R22,5 - BORRACHUDO - PROFUNDID | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 46,00 | SERV | 675,07 | 31.053,22 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 23.1X30 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 4,00 | SERV | 3.401,23 | 13.604,92 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 26.1X23 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 46,00 | SERV | 2.700,04 | 124.201,84 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5X24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 14,00 | SERV | 2.150,00 | 30.100,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 750X16 | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 40,00 | SERV | 354,77 | 14.190,80 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - L2 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 18,00 | SERV | 2.100,00 | 37.800,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X34 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 6,00 | SERV | 463,36 | 2.780,16 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 17.5X14 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | SERV | 1.350,00 | 8.100,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 8,00 | SERV | 2.021,03 | 16.168,24 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80X18 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 12,00 | SERV | 1.166,00 | 13.992,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4X30 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 6,00 | SERV | 443,64 | 2.661,84 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 32,00 | SERV | 1.800,00 | 57.600,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 18,00 | SERV | 1.971,72 | 35.490,96 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA. | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | SERV | 1.480,00 | 8.880,00 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 295X80R22,5 | FM PNEUS LTDA. | 81.374.845/0004-91 | 30,00 | SERV | 170,49 | 5.114,70 |
| | VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1X30 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 10,00 | SERV | 552,08 | 5.520,80 |
| | RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 | F. VACHILESKI & CIA LTDA | 93.388.031/0001-42 | 16,00 | SERV | 1.035,16 | 16.562,56 |
| ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO | Materiais hidráulicos para reforma de banheiros na rodoviária | GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 07.355.138/0001-52 | 1,00 | UN | 4.678,90 | 4.678,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| | Máscara solda - com escurecimento automático (foto sensível) | FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP | 04.584.756/0001-86 | 20,00 | UN | 275,00 | 5.500,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA | VISTORIA | VISAUTO VISTORIAS LTDA EPP | 11.099.162/0003-07 | 15,00 | UN | 90,00 | 1.350,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 853.492,46 |